
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 08/03/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 10.324 9.541 783 15.598

GIORDANIA 10.282 3.754 6.528 6.556

LIBANO 9.533 10.643 -1.110 13.769

TURCHIA 9.161 21.863 -12.702 33.747

STATI UNITI 4.073 4.918 -845 9.485

BRASILE 2.615 2.728 -113 5.412

AUSTRALIA 2.439 2.655 -216 4.795

KOSOVO 1.995 2.538 -543 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.907 2.398 -491 4.302

ISRAELE 1.815 812 1.003 1.786

REP. SUD AFRICA 1.763 638 1.125 2.351

NORVEGIA 1.618 1.244 374 2.372

EMIRATI ARABI 1.310 1.265 45 1.749

SERBIA 1.308 3.054 -1.746 5.063

ALBANIA 1.303 2.004 -701 3.544

CANADA 845 1.081 -236 1.975

RUSSIA 430 479 -49 875

MONTENEGRO 386 444 -58 952

SIRIA 365 1.628 -1.263 2.198

MESSICO 231 255 -24 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.706 6.341 -3.635 9.056

TOTALE 66.409 80.283 -13.874 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 6.081 10.629 -4.548 16.544

MEDIO 5.132 3.530 1.602 5.650

LUNGO A 48.672 59.687 -11.015 97.712

LUNGO B 6.524 6.437 87 10.622

TOTALE 66.409 80.283 -13.874 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 08/03/2019

2018/2019

al 01/03/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 10.324 9.573 751

GIORDANIA 10.282 8.668 1.614

LIBANO 9.533 8.726 807

TURCHIA 9.161 7.454 1.707

STATI UNITI 4.073 3.978 95

BRASILE 2.615 2.484 131

AUSTRALIA 2.439 2.338 101

KOSOVO 1.995 1.927 68

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.907 1.841 66

ISRAELE 1.815 1.758 57

REP. SUD AFRICA 1.763 1.631 132

NORVEGIA 1.618 1.608 10

EMIRATI ARABI 1.310 1.304 6

SERBIA 1.308 1.261 47

ALBANIA 1.303 1.270 33

CANADA 845 812 33

RUSSIA 430 408 22

MONTENEGRO 386 386 0

SIRIA 365 365 0

MESSICO 231 231 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.706 2.619 87

TOTALE 66.409 60.642 5.767

Export ITALIA

dall'1/9/2018 all'8/3/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


